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Wszyscy Wykonawcy

- platforma zakupowa

Dotyczy: TPm-110/23 postepowania w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji na dostawe wraz z
whiesieniem 2 zamrazarek niskotemperaturowych do Katedry i Zaktadu Mikrobiologii Lekarskiej w budynku
Collegium Humanum, przy ulicy Rokietnickiej 10 w Poznaniu

W zwigzku z pytaniem dotyczacym prowadzonego postepowania, Zamawiajacy zgodnie z art. 284
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
udziela ponizszej odpowiedzi:

Dotyczy OPZ

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy, w trosce o bezpieczenstwo prob, wymaga, by zamrazarka gwarantowata prace oraz osiggang

temperature w temperaturze otoczenia do co najmniej 32°C?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy, w trosce o jak najwiekszg zywotno$¢ urzadzenia oraz brak korozji, wymaga wnetrza zamrazarki

zbudowanego ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 14:
Czy Zamawiajacy, w trosce o jak najlepsze warunki przechowywania préb, wymaga, by czas schiadzania

zamrazarki do temperatury -80°C byt mozliwie najkrétszy, jednak nie diuzszy niz 3 h i 30 minut?

Odpowiedz:
TAK

Dotyczy projektu umowy

Pytanie 15:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu podjecia naprawy przedmiotu umowy do 4 dni roboczych

od daty przyjecia zgtoszenia?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 16:



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie naprawy gwarancyjnej do 10 dni roboczych od chwili powziecia

wiadomosci o wadzie lub usterce, a w przypadku sprowadzenia czesci z zagranicy do 15 dni roboczych?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 17:
Co Zamawiajacy ma na mysli piszac o wadach fizycznych przedmiotu umowy, ktére nie kwalifikujg sie do

usuniecia? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wymiane urzadzenia na nowe po 3 nieskutecznych naprawach?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 18:
Czy Zamawiajacy wymaga przegladéw gwarancyjnych podczas okresu gwarancji? Producent oferowanych

urzadzen nie wymaga wykonywania przegladéw technicznych urzadzenr w okresie ich gwaranciji, co nie wptywa na
przebieg i utrzymanie petnej gwarancji, ani na prawidtowe dziatanie urzadzen. Wykonany przeglad wigze sie z

doliczeniem dodatkowych kosztéw do wyceny.

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 19:
Czy Zamawiajgcy odstapi od zapisu wymiany czesci zamiennych, materiatow i elementéw zuzywalnych

wskazanych w instrukcji serwisowej przez producenta w czasie odpowiednich przegladéw gwarancyjnych?
Producent proponowanych przez Zamawiajacego urzadzen nie wymaga wymiany cze$ci zamiennych, materiatow

i elementdw zuzywalnych podczas okresu gwarancji.

Odpowiedz:
TAK. Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 286 ust.1 Pzp zmienia tre$¢ zatacznika nr 1 do SWZ — wzér umowy,
ktory stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Dotyczy OPZ

Pytanie 20:
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke 0 pojemnosci 458 litréw spetniajacg wszystkie pozostate wymagania?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 21:

Dotyczy: pkt 2.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci oferte na zamrazarke o szer. 83 cm przy zachowaniu
pozostatych wymiarow.

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 22:

Dotyczy: pkt 3.

Prosimy o wyja$nienie, czy Zamawiajacy dopusci oferte na zamrazarke o pojemnoséci 486 L.

Jest to tylko o dwa litry wigcej niz wymagana pojemnos¢. Jezeli Zamawiajacy nie dopuszcza prosimy o
wyjasnienie

Odpowiedz:

NIE, ze wzgledu na zbyt duzg pojemnos¢



Pytanie 23:

Dotyczy: pkt 3.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci oferte na zamrazarke o pojemnos$ci 419 L.
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 24:

Dotyczy: pkt 10.

Prosimy o wyja$nienie, czy Zamawiajacy dopusci oferte na zamrazarke z dobowym zuzyciem pradu do 8
kWh/dzien

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 25:

Dotyczy: pkt 10.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci oferte na zamrazarke z dobowym zuzyciem pradu do 13
kWh/dzien

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 26:

Dotyczy: pkt 7

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci oferte na zamrazarke z 3 regulowanymi potkami.
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 27:
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarki posiadajace 4 potki w tym 3 z regulacjg wysokosci?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 28:
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarki posiadajace dobowe zuzycie pradu 11,2 kWh/dzier ?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 29:
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarki 0 pojemnosci 422 litréw ?

Odpowiedz:
TAK

Przestane, skorygowane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej traktujac
je jako wazne i wiagzace.

Zatgcznik:
1. Zmieniony wzor umowy

Podpisane elektronicznie przez

tukasz Pieczynski (Certyfikat

Opracowanie: Wojciech Cyz Zatwierdzil: Kierownik kwalifikowany) w dniu 2023-11-15.
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